
 

令和４年度   夏期講習・日程案内      山本塾 

 

〔時間帯〕 

 

 

 

 

 

 

 

〔期間・講習料〕 

〔模試の日時〕 

 

 



 

〔中１〕 〔中２〕 〔高校〕

21 木 英語・国語 英語・国語 英語 国語

22 金 数学・理科 数学・理科 数学 理科 ○

23 土

24 日

25 月 英語・社会 英語・社会 英語 社会 ○

26 火 数学・国語 数学・国語 数学 国語

27 水 英語・理科 英語・理科 英語 理科 ○

28 木 数学・社会 数学・社会 数学 社会

29 金 英語・国語 英語・国語 英語 国語 ○

30 土

31 日

1 月 数学・理科 数学・理科 数学 理科 ○

2 火 英語・社会 英語・社会 英語 社会

3 水 数学・国語 数学・国語 数学 国語 ○

4 木 英語・理科 英語・理科 英語 理科

5 金 数学・社会 数学・社会 数学 社会 ○

6 土

7 日

8 月 英語・国語 英語・国語 英語 国語 ○

9 火 数学・理科 数学・理科 数学 理科

10 水 英語・社会 英語・社会 英語 社会 ○

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

23 火 ２学期の授業 ２学期の授業

24 水 ２学期の授業 ２学期の授業 ○

25 木 ２学期の授業 ２学期の授業

26 金 ２学期の授業 ２学期の授業 ○

27 土

28 日

29 月 ２学期の授業 ２学期の授業 ○

30 火 ２学期の授業 ２学期の授業

31 水 ２学期の授業 ２学期の授業 ○

学校の宿題

学校の宿題

学校の宿題

学校の宿題

学校の宿題

学校の宿題

算数・国語

算数・国語

算数・国語

算数・国語

算数・国語

算数・国語

月22

２学期の授業

算数・国語 ２学期の授業

算数・国語

２学期の授業

２学期の授業

算数・国語

算数・国語

７月
〔小学生〕 〔中３〕

算数・国語

算数・国語

学校の宿題

８月

夏
休

み 中３　お盆期間数学特訓（９：００～１８：００）

算数・国語

算数・国語

算数・国語 ２学期の授業

算数・国語 ２学期の授業

『全県模試』
17：30～22：00

２学期の授業

『全県模試』
13：00～17：00

○


